
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 – 9837 – Poz. 1764, 1765

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 13, 
poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 
1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego – tekst jedno-
lity z 2005 r. Dz.U. Nr 31, poz. 266 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co 
następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr XX/198/08 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu go-
spodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Go-
styń na lata 2008-2012, w pkt 2.3. Polityka remon-
towa:

- o tabeli 15a dodaje się tabelę 15b o treści:

„Tabela 15b. Plan remontów w budynkach komu-
nalnych na 2010 rok”

przez gminę,
b) organizacje nie działające w celu osiągania zy-

sku, które realizują zadania własne Gminy Gostyń z 
zakresu oświaty, kultury, kultury fizycznej, ochrony 
zdrowia, pomocy społecznej, porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciw-
pożarowej i przeciwpowodziowej,

c) organizatorów imprez zleconych przez gminę 
lub odbywających się pod patronatem Burmistrza 
Gostynia,

d) organizatorów imprez charytatywnych lub pa-
triotycznych uzgodnionych z Burmistrzem Gostynia,

e) organizatorów realizujących zadania w ramach 
umów o partnerstwie i współpracy zawartych z 
Gminą Gostyń,

f) uczniów oddziałów szkół ponadgimnazjalnych, 
mających siedzibę na terenie gminy Gostyń,

g) organizatorów zajęć i imprez dla osób niepełno-
sprawnych,

h) służby inspekcji i straży realizujące zadania wła-
sne gminy Gostyń w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciw-
pożarowej i przeciwpowodziowej.

2. Określa się sposób ustalenia opłat za pozasta-
tutowe korzystanie z obiektów i urządzeń:

1) wysokość opłat ustala w drodze zarządzenia 
Burmistrz Gostynia z uwzględnieniem pkt 2 i 3,

2) kalkulacja, będąca podstawą ustalenia wnio-
skowanej wysokości opłat dla podmiotów, o któ-
rych mowa w ust. 1 pkt 1 lit a, powinna uwzględ-

niać bieżące koszty utrzymania danego obiektu,
3) kalkulacja będąca podstawą ustalenia wniosko-

wanej wysokości opłat dla podmiotów, o których 
mowa w ust. 1 pkt 1 lit b, powinna uwzględniać 
pełne koszty dotyczące utrzymania danego obiektu,

4) wysokość stawki za dzierżawę (najem) obiek-
tów i urządzeń wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej ustalana jest w drodze 
przetargu.

§3. Za bezpieczeństwo i porządek odpowiada or-
ganizator imprezy.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gostynia.

§5. Traci moc Uchwała Nr XLI/382/2001 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 listopada 2001 roku 
w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej admi-
nistrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Gostyniu.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewod orz Skorupski

1765

UCHWAŁA Nr XXXV/464/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany w części uchwały Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 
roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Go-

styń na lata 2008-2012

 96 

2) kalkulacja, będąca podstawą ustalenia wnioskowanej wysokości opłat dla podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit a, 
powinna uwzględniać bieżące koszty utrzymania danego obiektu, 
3) kalkulacja będąca podstawą ustalenia wnioskowanej wysokości opłat dla podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit b, 
powinna uwzględniać pełne koszty dotyczące utrzymania danego obiektu, 
4) wysokość stawki za dzierżawę (najem) obiektów i urządzeń wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej 
ustalana jest w drodze przetargu. 
§3. Za bezpieczeństwo i porządek odpowiada organizator imprezy. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 
§5. Traci moc Uchwała Nr XLI/382/2001 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 listopada 2001 roku w sprawie zasad i trybu 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Gostyniu. 
§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Grzegorz Skorupski 
 
 
1765 
UCHWAŁA Nr XXXV/464/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 
w sprawie: zmiany w części uchwały Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2008-2012 
 
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego – tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 31, poz. 266 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gostyniu 
uchwala, co następuje: 
 
§1. W załączniku do uchwały Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2008-2012, w pkt 2.3. 
Polityka remontowa: 
- o tabeli 15a dodaje się tabelę 15b o treści: 
 
„Tabela 15b. Plan remontów w budynkach komunalnych na 2010 rok” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Adres budynku Zakres prac Planowany 
koszt 

1. ul. ks. F. Olejniczaka 9 wymiana podłogi w pokoju w lokalu nr 1 5.500,00 
2. Brzezie 85 - smołowanie + naprawa dachu na ubikacjach 

wolnostojących 
150,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 – 9838 – Poz. 1765

 97 

- malowanie klatki schodowej 
- wymiana opraw oraz instalacji oświetleniowej 
klatki schodowej 

11.000,00 
 

1.200,00 
3. ul. 1-go Maja 1 naprawa + smołowanie dachów papowych 250,00 
4. ul. Polna 72 naprawa + smołowanie dachu papowego 2.500,00 
5. ul. Nad Kanią 107a naprawa + smołowanie dachów papowych, 2.200,00 
6. ul. Graniczna 2 naprawa + smołowanie dachu papowego 400,00 
7. Osowo 24 - naprawa + smołowanie dachu papowego, 

- przemurowanie kominów wraz z nowymi 
czapami i opierzeniami, 

600,00 
 

5.000,00 
8. ul. Wrocławska 263 -naprawa + smołowanie dachu papowego 

- przemurowanie komina 
350,00 

1.500,00 
9. ul. Polna 43 - naprawa + smołowanie dachu papowego 

- wymalowanie korytarza oraz drzwi 
wejściowych 

1.950,00 
4.000,00 

10 ul. Polna 43a naprawa + smołowanie dachu 1.500,00 
11. ul. Poznańska 13a naprawa + smołowanie dachu papowego 500,00 
12. Sikorzyn 16a naprawa + smołowanie dachu papowego 850,00 
13. ul. Jana Pawła II 52 

(budynki gosp.) 
naprawa + smołowanie dachów papowych, 
naprawa rynny i rury spustowej 

1.500,00 
1.500,00 

14. Gola 63 naprawa + smołowanie budynku garażowego, 600,00 
15. Gola 59 wykonanie izolacji cieplnej stropu 6.000,00 
16 ul. Wrocławska 250 - przemurowanie kominów 

- wymiana nieszczelnych opierzeń kominów 
7.000,00 
1.500,00 

17. ul. Wrocławska 244 naprawa opierzeń kominów 2.400,00 
18. ul. Poznańska 200 - naprawa i smołowanie dachów papowych 

- nowa instalacja elektryczna w klatce 
schodowej; 
- malowanie klatki schodowej; 
- naprawa konstrukcji osłaniającej wejście do 
budynku wraz z malowaniem 

3.400,00 
3.000,00 

 
5.000,00 
5.000,00 

19. ul. Poznańska 13 - przemurowanie komina ponad dachem, 
- naprawa ubytków i spękań gzymsów i 
nadproży 

4.000,00 

20. Lokale gminne wymiana stolarki okiennej, drzwiowej, 
przestawianie pieców kaflowych, naprawa 
opasek, odprowadzenie wód z rur spustowych 

36.490,00 

  Remonty ogółem: 116.840,00 
 

- po tabeli 16a dodaje się tabelę 16b o treści: 
 
„Tabela 16b. Remonty kapitalne w roku 2010” 

 
1. ul. Jana Pawła II 52 wymiana pokrycia dachowego wraz z naprawą 

więźby dachowej, wraz z wymianą rynien i 
przemurowaniem kominów 

200.000,00 

2. Stary Gostyń 56 wymiana pokrycia z dachówki karpiówki, 
wzmocnienie więźby dachowej, wymiana ścian z 
desek oraz naprawa ścian z cegły – budynek 
gospodarczy 

 
70.000,00 

   270.000,00 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Grzegorz Skorupski 
 
 
1766 
UCHWAŁA Nr LV/405/10 RADY GMINY DUSZNIKI 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gostynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski


